Директору

некоммерческой организации

«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в

Ямало-Ненецком автономном округе»

А.И. Касьяненко

Заявитель: ______________________________________

                                        (Ф.И.О. )

Адрес: _______________________________

Телефон:______________________________

E-mail:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне сведения:

Об отсутствии задолженности по уплате взносов на капитальный ремонт по помещению: ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ ______________________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю:

1. копию паспорта;
2. копию свидетельства о регистрации права собственности;
3. копия чека об оплате.

Выражаю свое согласие на обработку моих персональных данных некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе».

Об ответственности за достоверность представленных   документов и сведений, указанных  в  заявлении, предупрежден(а)

________________

____________________________
 _________________________

     Дата

 подпись                                      Ф. И.О.